
24/09/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4646

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1074

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 38/2024
Publicação Nº 6452363

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (esfinge):0AFE0F67E38A9DE4B5DFCF875A493128985D2BC9

Processo Adm. N.: 105/2024
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.38 /2024
Tipo: Menor Preço Por Item
Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO PARA DISTRIBUIÇÃO NOS EVENTOS COMEMORATIVOS DE DIA 
DA CRIANÇA E NATAL.
Entrega dos Envelopes: até as 09:00h do dia 08/10/2024
Abertura da Sessão Pública: 09:10h do dia 08/10/2024.
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
· Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.

Quilombo, 23 de agosto de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATUAL Nº 190/2024
Publicação Nº 6450683

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 14DFE4EA62D2C6A0C91F009CB33AD335F0E60924

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
EXTRATO CONTRATUAL
Código registro TCE: 14DFE4EA62D2C6A0C91F009CB33AD335F0E60924
Contrato N.: 190/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO
Contratado: MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 52.017064/0001-07

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDE-
OMONITORAMENTO PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-
ÇÃO, CULTURA E ESPORTES.

Valor: R$ 140.565,56 (Cento e quarenta mil quinhentos e sessenta e cinco reais e 
cinquenta e seis centavos).

Vigência: Início:23/09/2024 Término: 31/12/2024.
Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO N. 84/2024
Dotação: 2.017 3.3.90.30.26 39/2550
4.4.90.52.33 40/2550
4.4.90.52.35 40/17103210

QUILOMBO, 23 de setembro de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Extrato Contratual


